
 
 

1

 
UCHWAŁA Nr 269/VI/X/2018 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 23 października 2018 r. 

 
w sprawie przyporządkowania studiów drugiego stopnia na kierunku „gospodarka i administracja 
publiczna” o profilu praktycznym do dyscyplin i wskazania dyscypliny wiodącej, w ramach której 
będzie uzyskiwana ponad połowa efektów uczenia się 
 
Na podstawie art. 53 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) oraz § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r., poz. 1861), mając ponadto na 
względzie postanowienia: 
1) uchwały nr 253/VI/IX/2018 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

18 września 2018 r. w sprawie określenia efektów kształcenia (uczenia się) dla przeznaczonego 
do prowadzenia na Wydziale Społeczno-Technicznym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie programu kształcenia na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych drugiego stopnia 
na kierunku „gospodarka i administracja publiczna” o profilu praktycznym oraz 

2) uchwały nr 69/2018 Rady Wydziału Społeczno-Technicznego Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 września 2018 r. w sprawie przyjęcia programu studiów, w tym 
planów studiów dla studiów drugiego stopnia na kierunku „gospodarka i administracja 
publiczna” o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, kończących się 
uzyskaniem przez absolwenta kwalifikacji (dyplomu) magistra oraz w przedmiocie 
przyporządkowania kierunku „gospodarka i administracja publiczna” do obszarów kształcenia, 
dziedzin nauki oraz dyscyplin naukowych, 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się przyporządkowania studiów drugiego stopnia na kierunku „gospodarka 

i administracja publiczna” o profilu praktycznym do następujących dyscyplin z zakresu dziedziny 
nauk społecznych, ujętych w rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 
września 2018 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1818): 
1) ekonomia i finanse, 
2) nauki o bezpieczeństwie, 
3) nauki o polityce i administracji, 
4) nauki o zarządzaniu i jakości, 
5) nauki prawne. 

2. Jako dyscyplinę wiodącą dla studiów drugiego stopnia na kierunku „gospodarka i administracja 
publiczna” o profilu praktycznym wskazuje się dyscyplinę „ekonomia i finanse”, na którą 
przypada 55% efektów uczenia się i 66 punktów ECTS na ogólną liczbę 120 punktów ECTS. 

3. Na pozostałe dyscypliny przypada odpowiednio: 
1) na nauki o bezpieczeństwie – 5% efektów uczenia się i 6 punktów ECTS, 
2) na nauki o polityce i administracji – 25% efektów uczenia się i 30 punktów ECTS, 
3) na nauki o zarządzaniu i jakości – 5% efektów uczenia się i 6 punktów ECTS, 
4) na nauki prawne – 10% efektów uczenia się i 12 punktów ECTS. 

4. Zgodnie z przepisami obowiązującego wcześniej rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie obszarów wiedzy, dziedzin nauki i sztuki oraz 
dyscyplin naukowych i artystycznych (Dz.U. z 2011 r. Nr 179, poz. 1065) właściwe dla studiów 
drugiego stopnia na kierunku „gospodarka i administracja publiczna” o profilu praktycznym 
obszary kształcenia, dziedziny nauki i dyscypliny naukowe przedstawiały się w sposób 
następujący: 



 
 

2

 
 

Obszar 
 

 
Dziedzina 

 

 
Dyscyplina 

 
obszar nauk społecznych dziedzina nauk społecznych nauki o bezpieczeństwie 

nauki o polityce 
nauki o polityce publicznej 

dziedzina nauk ekonomicznych ekonomia 
finanse 
nauki o zarządzaniu 

dziedzina nauk prawnych nauki o administracji 
prawo 

 
Jako dziedzinę wiodącą (główną) dla studiów drugiego stopnia na kierunku „gospodarka 
i administracja publiczna” o profilu praktycznym wskazano wówczas dyscyplinę „ekonomia” 
w dziedzinie nauk ekonomicznych. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący 

      Senatu PWSZ w Koninie 
 

       /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ K. Klapsa 
 


